
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Национална агенция 

по приходите за нужди на ТД на НАП - София, офис „Сердика“ за срок от 

10 /десет/ години на част от недвижим имот - публична общинска 

собственост, находящ се в гр.София, Район „Сердика“, бул. „Княгиня 

Мария Луиза“ № 88. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.12, 

ал.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление за срок от 10 (десет) 

години на Национална агенция по приходите за нужди на ТД на НАП - 

София, офис „Сердика“, части от недвижим имот - публична общинска 

собственост, представляващи  помещения в самостоятелен обект в сграда, 

с идентификатор 68134.514.14.1.4 по КККР, актувана с акт за публична 

общинска собственост № 2154 от 21.01.2021 година, вписан в службата по 

вписвания вх.рег. №2480, Акт №135, том V, дело №1563, имотна партида 

710689: 

- На първи етаж - стаи № 108 - 3,56 кв.м., № 109 - 21,38 кв.м., № 114 -

19,27 кв.м., № 115 - 11,73 кв.м., № 116 - 11,73 кв.м., № 117 - 23,20 кв.м.,                

№ 118 - 21,74 кв.м., № 119 - 21,97 кв.м., № 126 - 16,74 кв.м., № 127 - 37,08 

кв.м., обща площ 274,52 кв.м. 

- На втори етаж - стаи № 201 - 13,50 кв.м., № 202 - 13,10 кв.м., № 203 

- 12,99 кв.м., № 204 -13,48 кв.м., № 205 -13,35 кв.м., № 206 - 13,22 кв.м.,              

№ 207 -13,31 кв.м., № 209 - 10,60 кв.м., № 210 - 14,06 кв.м., № 211 - 15,48 

кв.м., обща площ 133,09 кв.м. 

- Подпокривно пространство (за архив) - с обща площ 380,76 кв.м. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне на частите от имота по т.1 за управление на Национална 

агенция по приходите за нужди на ТД на НАП - София, офис „Сердика“. 

3. Предоставените помещения по т.1 или части от тях не могат да се 

преотстъпват за ползване, да се ползват съвместно по договор или да се 

отдават под наем на трети лица. 

4. Таксата за битови отпадаци, текущите ремонти и режийните 

разноски, свързани с експлоатацията на помещенията, са за сметка на 

ползвателя. 

5. Националната агенция по приходите се задължава да застрахова в 

полза на Столична община предоставените помещения, описани в т.1, 

включително срещу природни бедствия и земетресения, да плаща 

премията по застрахователния договор, както и всички разходи, свързани с 

експлоатацията, поддържането и ремонтите на помещенията. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 39 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-7015/14.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


